
Dz.U./S S42
28/02/2023
123687-2023-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:123687-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Rogów: Usługi leśnictwa
2023/S 042-123687

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego Leśny Zakład Doświadczalny w Rogowie
Krajowy numer identyfikacyjny: 00000178400100
Adres pocztowy: ul. Akademicka 20
Miejscowość: Rogów
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 95-063
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Kowalska
E-mail: joanna_kowalska@sggw.edu.pl 
Tel.:  +48 468749031
Adresy internetowe:
Główny adres: https://lzdrogow.sggw.edu.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka organizacyjna państwowej szkoły wyższej

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługi z zakresu gospodarki leśnej w Nadleśnictwie Rogów w leśnictwach: Jasień, Strzelna, Głuchów, Lipce w 
2023 roku II
Numer referencyjny: ZP B1/08/2022

II.1.2) Główny kod CPV
77200000 Usługi leśnictwa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

28/02/2023 S42
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:joanna_kowalska@sggw.edu.pl
https://lzdrogow.sggw.edu.pl


Dz.U./S S42
28/02/2023
123687-2023-PL

2 / 8

Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt.
1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 672 z późn. zm. – dalej:
„Ustawa o lasach”) obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, pozyskania i zrywki drewna, ochrony
przeciwpożarowej, gospodarki łowieckiej, do wykonania na terenie Nadleśnictwa Rogów w 2023 roku.
Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje sumaryczne ilości prac z zakresu hodowli i ochrony lasu,
pozyskania i zrywki drewna, ochrony przeciwpożarowej oraz gospodarki łowieckiej wynikające zał. nr 3a, 3b, 3c,
3d do SWZ.
Szczegółowy opis prac (czynności) wchodzących w skład przedmiotu zamówienia, oraz szczegółowy opis
technologii wykonywania poszczególnych prac (czynności) wchodzących w skład przedmiotu zamówienia,
zawarty został odpowiednio w załączniku nr 3a, 3b, 3c, 3d i 4

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 251 500.83 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Usługi z zakresu gospodarki leśnej w Leśnictwie Jasień i Strzelna
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77200000 Usługi leśnictwa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
obszar administracyjny leśnictwa Jasień i Strzelna

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt. 1
ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 672 z późn. zm. ) obejmujące
prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, pozyskania i zrywki drewna, ochrony przeciwpożarowej do wykonania
na terenie leśnictwa Jasień i Strzelna w 2023 roku.
Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje sumaryczne ilości prac z zakresu hodowli i ochrony lasu,
pozyskania i zrywki drewna, ochrony przeciwpożarowej i ochrony przyrody wynikające z załącznika nr 3a i 3b
do SWZ.Szczegółowy opis prac (czynności) wchodzących w skład przedmiotu zamówienia, oraz szczegółowy 
opis
technologii wykonywania poszczególnych prac (czynności) wchodzących w skład przedmiotu zamówienia,
zawarty został odpowiednio w załączniku nr 3a, 3b i 4 do SWZ. Zakresy prac zestawione w załącznikach nr 3a 
i3b mają charakter szacunkowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: samodzielna realizacja kluczowychelementów(części) zamówienia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:

28/02/2023 S42
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S42
28/02/2023
123687-2023-PL

3 / 8

Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy obejmujący czynności
analogiczne, jak opisane w opisie przedmiotu zamówienia (Sekcja II.2.4). Przedmiotem Opcji mogą być
wszystkie lub niektóre z czynności opisane w opisie przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie jest zobowiązany
do zlecenia prac objętych przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie o ich zlecenie. Prace będące
przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone na wartość do 20 % wartości przedmiotu zamówienia określonej
zgodnie z § 10 ust. 1 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 5 do SWZ

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Usługi z zakresu gospodarki leśnej w Leśnictwie Głuchów
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77200000 Usługi leśnictwa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
obszar administracyjny leśnictwa Głuchów

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt. 1
ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 672 z późn. zm.) obejmujące
prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, pozyskania i zrywki drewna, ochrony przeciwpożarowej do wykonania
na terenie leśnictwa Głuchów w 2023 roku.
Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje sumaryczne ilości prac z zakresu hodowli i ochrony lasu,
pozyskania i zrywki drewna, ochrony przeciwpożarowej i ochrony przyrody wynikające załącznika nr 3c do
SWZ.
Szczegółowy opis prac (czynności) wchodzących w skład przedmiotu zamówienia, oraz szczegółowy opis
technologii wykonywania poszczególnych prac (czynności) wchodzących w skład przedmiotu zamówienia,
zawarty został odpowiednio w załączniku nr 3c, 4 do SWZ. Zakresy prac zestawione w załącznikach nr 3c mają
charakter szacunkowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: samodzielna realizacja kluczowych elementów (części) zamówienia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy obejmujący czynności
analogiczne, jak opisane w opisie przedmiotu zamówienia (Sekcja II.2.4). Przedmiotem Opcji mogą być
wszystkie lub niektóre z czynności opisanych w opisie przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie jest
zobowiązany do zlecenia prac objętych przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie o ich zlecenie.
Prace będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone na wartość do 20 % wartości przedmiotu zamówienia
określonej zgodnie z § 10 ust. 1 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

28/02/2023 S42
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S42
28/02/2023
123687-2023-PL

4 / 8

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Usługi z zakresu gospodarki leśnej w Leśnictwie Lipce
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77200000 Usługi leśnictwa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL715 Skierniewicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
obszar administracyjny leśnictwa Lipce

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt. 1
ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 672 z późn. zm.) obejmujące
prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, pozyskania i zrywki drewna, ochrony przeciwpożarowej do wykonania
na terenie leśnictwa Lipce w 2023 roku.
Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje sumaryczne ilości prac z zakresu hodowli i ochrony lasu,
pozyskania i zrywki drewna, ochrony przeciwpożarowej i ochrony przyrody wynikające załącznika nr 3d do
SIWZ.
Szczegółowy opis prac (czynności) wchodzących w skład przedmiotu zamówienia, oraz szczegółowy opis
technologii wykonywania poszczególnych prac (czynności) wchodzących w skład przedmiotu zamówienia,
zawarty został odpowiednio w załączniku nr 3d, 4, do SWZ. Zakresy prac zestawione w załącznikach nr 3d mają 
charakter szacunkowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: samodzielna realizacja kluczowych elementów (części) zamówienia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy obejmujący czynności
analogiczne, jak opisane w opisie przedmiotu zamówienia (Sekcja II.2.4). Przedmiotem Opcji mogą być
wszystkie lub niektóre z czynności opisanych w opisie przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie jest
zobowiązany do zlecenia prac objętych przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie o ich zlecenie.
Prace będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone na wartość do 20 % wartości przedmiotu zamówienia
określonej zgodnie z § 10 ust. 1 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona

28/02/2023 S42
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S42
28/02/2023
123687-2023-PL

5 / 8

Uzasadnienie:
Zamawiający stosował przyspieszoną procedurę składania ofert, w dniu 15.11.2022 roku opublikował w DUUE 
-2022/S 220-634190 ogłoszenie o zamówieniu na Usługi z zakresu gospodarki leśnej w Nadleśnictwie Rogów 
w leśnictwach: Jasień, Strzelna, Głuchów, Lipce w 2023 roku. Przedmiotowe postępowanie unieważniono. W 
związku z tym Zamawiający działając na podstawie art. 138 ust. 2 pkt 2) PZP wyznaczał termin składania ofert 
krótszy niż 35 dni od dnia przekazania ogłoszenia Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej, lecz nie krótszy niż 
15 dni od dnia przekazania ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej z uwagi na fakt iż 
zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia .

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 249-725600

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: ZP B1/08/2022

Część nr: 1

Nazwa:
Usługi z zakresu gospodarki leśnej w Leśnictwie Jsień i Strzelna

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
08/02/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Zakład Usług Leśnych Piecho Henryk
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 7731024384
Adres pocztowy: Inowłódz
Miejscowość: Konewka 33
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 97-215
Państwo: Polska
E-mail: gosiamisiakk@gmail.com 
Tel.:  +48 669336274
Wykonawcą jest MŚP: tak

28/02/2023 S42
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:634190-2022:TEXT:PL:HTML
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:725600-2022:TEXT:PL:HTML
mailto:gosiamisiakk@gmail.com


Dz.U./S S42
28/02/2023
123687-2023-PL

6 / 8

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Zakład Usług Leśnych „Dąbek” Daniel Misiak
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 773 143 83 70
Adres pocztowy: Czerniewice
Miejscowość: Wielka Wola 78
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 97-216
Państwo: Polska
E-mail: gosiamisiakk@gmail.com 
Tel.:  +48 669336274
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Gospodarka Leśna Mirosław Suski
Krajowy numer identyfikacyjny: 773 140 31 24
Adres pocztowy: Inowłódz
Miejscowość: Królowa Wola 131
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 97-215
Państwo: Polska
E-mail: gosiamisiakk@gmail.com 
Tel.:  +48 669336274
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 828 611.60 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 982 550.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: ZP B1/08/2022

Część nr: 3

Nazwa:
Usługi z zakresu gospodarki leśnej w Leśnictwie Lipce

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
17/02/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

28/02/2023 S42
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

mailto:gosiamisiakk@gmail.com
mailto:gosiamisiakk@gmail.com


Dz.U./S S42
28/02/2023
123687-2023-PL

7 / 8

Oficjalna nazwa: ,,MA-RO” Rosłaniec Marcin
Krajowy numer identyfikacyjny: 7732280014
Adres pocztowy: Rzeczyca
Miejscowość: Glina 32
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 97-220
Państwo: Polska
E-mail: marcin_ros_@onet.pl 
Tel.:  +48 608309181
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 711 062.91 EUR
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 894 837.50 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: ZP B1/08/2022

Część nr: 2

Nazwa:
Usługi z zakresu gospodarki leśnej w Leśnictwie Głuchów

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
21/02/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Usługi Leśne Rafał Żelazek
Krajowy numer identyfikacyjny: 7732299568
Adres pocztowy: Czerniewice
Miejscowość: Dzielnica 13
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 97-216
Państwo: Polska
E-mail: rafal.zelazek@onet.pl 
Tel.:  +48 509171488
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 711 826.32 EUR
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 977 710.00 EUR

28/02/2023 S42
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:marcin_ros_@onet.pl
mailto:rafal.zelazek@onet.pl


Dz.U./S S42
28/02/2023
123687-2023-PL

8 / 8

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/02/2023

28/02/2023 S42
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

